1 | P á g i n a

EXTRATO DA ATA Nº 06/2024 DA REUNIÃO

REALIZADA EM VINTE QUATRO DE SETEMBRO DOIS MIL E VINTE E QUATRO

Aos vinte e quatro dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro (24/09/2024), às nove
horas, reuniram-se presencialmente, no Espaço dos Conselhos, Rua Floresta nº Qd 02 Lote 11
A – Setor Sul I.  A presidente deu boas vindas a todos os presentes e deu inicio a reunião
conforme a ordem do edital de convocação: foi solicitado que os conselheiros colocassem em
dia a assinatura das atas anteriores; foi informado aos conselheiros que a resposta à
solicitação de relatório de conciliação de Carga Horária dos profissionais da educação não
chegou em tempo para análise seria parte da pauta da próxima plenária, deliberou-se pela
solicitação de providencias por parte da gestão do FUNDEB para que seja cumprido o
estabelecido em lei. Na sequencia da pauta de convocação passou-se à análise do balancete do
mês de julho o qual foi aprovado. Sem mais a tratar a reunião foi encerrada e ata lavrada por
Franciene de Alcântara Nunes Sousa. Ass.) Franciene de Alcântara Nunes Sousa,  Janilda
Aparecida Vieira Diniz dos Santos, João Pedro Félix Melo dos Anjos, Maisa José de Carvalho,
Marcos Antonio Soares de Carvalho, Sabrina Bueno Gervásio Cardoso.

 ESTE DOCUMENTO É PARTE TRANSCRITA DA ATA Nº 06 /2024 PÁGINA 1.

Maisa José de Carvalho
 Presidente

		2024-12-08T20:03:22-0300